



Váš dopis zn.

Naše č.j
MC05 266198/2024

Vyřizuje / linka
Mgr. Drahomíra
Komedová
tel.: 257 000 883

Datum
31.10.2024

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 23.10.2024 žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod č. j. MC05 266198/2024, ve znění:

- 1. pokud vaše městská část poskytuje, tak v jaké výši, finanční odměnu pro zaměstnance vašeho úřadu, a to v souvislosti s životními jubilei k:*
 - 30ti letům;
 - 40ti letům;
 - 50ti letům;
 - 60ti letům;
 - případně k odpracovaným letům na vaší radnici.
- 2. schválené limity v rámci rozpočtu vaší městské části pro gesci školství, a to za rok 2022, 2023, 2024 a 2025*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

Ad 1) MČ Praha 5, neposkytuje finanční odměnu pro zaměstnance úřadu v souvislosti s životními jubilei.

K odpracovaným letům poskytuje odměnu k dovršení odpracované doby 10, 20, 30 a více let u zaměstnavatele MČ Praha 5 na základě vnitřního předpisu.

Ad 2) Rozpočet MČ Praha 5 schvaluje ZMČ, obvykle v prosinci a v návaznosti na schválený rozpočet MHMP.

Běžné výdaje kapitola školství 2022 143 267,8 tis. Kč

Běžné výdaje kapitola školství 2023 187 513,3 tis. Kč

Běžné výdaje kapitola školství 2024 184 293,9 tis. Kč

Běžné výdaje kapitola školství 2025

ještě není schváleno, plán 209 509,7 tis. Kč

Tyto informace též možno nalézt na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/ekonomika/rozpocet/archiv-rozpocetu/rozpocet-na-rok-2022/> k roku 2022

<https://www.praha5.cz/zastupitele-prahy-5-schvalili-rozpocet-na-rok-2023/> k roku 2023

<https://www.praha5.cz/ekonomika/rozpocet/> vše, včetně roku 2024

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Ing. Bohumila Budková
tajemnice Úřadu MČ Praha 5

Mgr. Antonín Kufa v.z.
vedoucí odboru osobních dokladů a evidence obyvatel
Úřadu MČ Praha 5
(podepsáno elektronicky)